
 

      

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  
 ISTITUTO COMPRENSIVO “Anna MOLINARO” 

Via Cassia Nuova, 1 - 01027  Montefiascone (VT) 
� 0761/826019 

 � vtic82800t@istruzione.it- vtic82800t@pec.istruzione.it      

 c.f. : 80022690566 

 
 

 

 

Prot.n. 12345/B15                                                                                      Montefiascone, 20/10/2020 
                                                                        

OGGETTO :  Provvedimento della Dirigente Scolastica di formale assunzione al programma Annuale 2020 Progetto 
Avviso 19146 del 06/07/2020 - FSE - Supporto per libri di testo e kit scolastici per secondarie di I e II 
grado – Modulo “Inclusione digitale”. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Considerato che il Programma Annuale 2020 è stato approvato dal Consiglio d’Istituto con Delibera n. 46 del 

28/11/2019; 

Visto il regolamento concernente le “istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche” Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001, n. 44, con particolare riferimento 

all’articolo 6, comma 4 e il Decreto 129 del 2018; 

Vista L’autorizzazione a realizzare il Progetto Avviso 19146 del 06/07/2020 - FSE - Supporto per libri di 
testo e kit scolastici per secondarie di I e II grado – Modulo “Inclusione digitale”. Comunicato con 
nota del Ministero dell’Istruzione con nota prot. AOODGEFID/28317 del 10/09/2020, agli atti della 
scuola prot. 12309 del 20/10/2020 ; 

Rilevata la necessità che i suddetti finanziamenti vengano formalmente assunti nel Programma Annuale 2020, sia 

nelle Entrate sia nelle Uscite, prevedendo un apposito Progetto identificativo;  
 

D I S P O N E 

 

che i suddetti finanziamenti vengano formalmente assunti sia nelle Entrate sia nelle Uscite del Programma Annuale 

2020, prevedendo il seguente Progetto : 

A.3.8 – Supporti didattici Avviso 19146/2020 – Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-LA-2020-233  
 

e di autorizzare il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi a predisporre nel Programma Annuale 2020 la scheda 

illustrativa finanziaria relativa al suddetto progetto. 

Per quanto sopra, si riportano, le schede finanziarie predisposte dal Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi:   
 

SCHEDA ILLUSTRATIVA FINANZIARIA A.3.8 
 

Supporti didattici Avviso 19146/2020 – Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-LA-2020-233  

ENTRATE 

Aggregato Voce Descrizione Programmazione 

Approvata 

Variazione Programmazione 

 

02  Finanziamenti dall' Unione Europea 0,00 4.470,59 4.470,59 

 1 Fondi sociali europei (FSE) 0,00 4,470,59 4.470,59 

  Totale risorse progetto 0,00 4.470,59 4.470,59 

USCITE 

Tipo Conto Descrizione Programmazione 

Approvata 

Variazione Programmazione 

 

1  Spese di personale 0,00 447,06 447,06 

 2 Spese organizzative e gestionali 0,00 447,06 447,06 

2  Acquisto di beni 0,00 3.800,00 3.800,00 

 3 Altri materiali e accessori (supporti didattici) 0,00 3800,00 3.800,00 

3  Pubblicità 0,00 223,53 223,53 

 4 Spese di pubblicità 0,00 223,53 223,53 

  Totale risorse progetto 0,00 4.470,59 4.470,59 

si trasmettere il presente provvedimento al Consiglio d’Istituto ai sensi del D.L. n. 128 del 2018. 
 

                                                                                                           La Dirigente Scolastica 
                                                                                      Dott.ssa Maria Rita SALVI  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma2, del decreto legislativo n.39/1993. 


